別記第２号様式（第６条関係）

第　　　　号
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人　周南市社会福祉協議会長　　様

　　　　　 社協名　　　　地区社会福祉協議会
会長名　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度共同募金地域福祉費実績報告書
このことについて、下記のとおり報告します。
記
１　配分額　　　　　　　　　　　　円
２　実績報告

事業名及び事業の概要

（再配分した場合は、団体名を記入）

事業費

内　　訳

	計

３　ありがとうメッセージ
	（200字以内でお書きください）

（別紙１）

ご記入いただいたメッセージは共同募金の使いみちを紹介している「赤い羽根データベースはねっと」を通じて、募金していただいた皆様に感謝を周知するものです。